Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Волчковская основная  общеобразовательная школа»

Приказ

От 02.09.2024 г.                                                                                 № 50

«Об утверждении годового календарного графика»

На основании решения педагогического  совета школы (протокол № 1 от 30.08.2024 г.) по вопросу “Об утверждении годового календарного графика на 2024 – 2025 уч. год”

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить годовой календарный график на 2024 – 2025 учебный год:

	Продолжительность четверти

Количество учебных дней
	Период каникул

Количество каникулярных дней

	1 четверть
	02.09.2024 – 27.10.2024
	40
	28.10.2024 -  06.11.2024
	10

	2 четверть
	07.11.2024 – 29.12.2024
	38
	30.12.2024 – 08.01.2025
	10

	3 четверть
	09.01.2025 – 22.03.2025
	50
	23.03.2025 – 31.03.2025
	9

	4 четверть
	01.04.2025 – 30.05.2025
	[bookmark: _GoBack]42

ИТОГО
	170

	29

Определить дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов
с  17 по 23 февраля 2025 года

Директор  школы: ______________/Е.М. Борисова